Haluatko lisddé tietoa? -
Kdy vimlavatten.org tai ota meihin yhteytta:

Eteld-Pohjanmaan liikenne-, elinkeino- ja
ympdristokeskus, ELY-keskus

(koordinoiva hankepartneri)

« edistaa aluekehittdmista hoitamalla valtionhallin-
non tehtavia seka toimialaansa liittyvaa kehitystyota
alueella

- erityisosaamista vesienhoidonsuunnittelusta, maa-
seudun elinkeinoista seka niiden ymparistotukikaytan-
noista

Yhteyshenkil6: Anna Bonde, anna.bonde@ely-keskus.fi,
puh. +358 295 027 777

Suomen metsakeskus

« tehtavana on edistaa metsabiotaloutta ja alan elinkei-
noja, neuvoa metsanomistajia metsien ja metsaluonnon
hoidossa seka hyddyntamisessa, kerata ja jakaa tietoa
Suomen metsista seka valvoa metsalainsaadannoén
noudattamista

- erityisosaamista metsavarojen kestavasta kaytosta
seka metsaluonnon biologisesta monimuotoisuudesta,
luonnonsuojelutydsta seka yhteydenpidosta yksityisiin
metsanomistajiin

Yhteyshenkilo: Simon Ollus, simon.ollus@metsakeskus.
fi, puh. +358 50 571 6750

Metsdhallitus (Pohjanmaan luontopalvelut)

« hallinnoi valtiollisia maa- ja vesialueita seka toimii
yhteystahona yksityisiin maanomistajiin

- erityisosaamista luontoarvojen kartoituksesta seka
luonnonsuojeluun liittyvista asioista

Yhteyshenkilo: Carina Jarvinen, carina.jarvinen@metsa.
fi, puh. +358 20 639 6143

GTK, Geologinen tutkimuskeskus

« on geologisten luonnonvarojen esiintymisen ja niiden
kestavan kayton asiantuntijaorganisaatio

- erityisosaamista happamien sulfaattimaiden yleis-
kartoituksesta seka naihin liittyvien ymparistoriskien
arvioinnista

Yhteyshenkilo: Anton Boman, anton.boman@gtk.fi, puh.
+358 50 348 6247

Linnéuniversitetet (Linnaus University)

« on geokemiallisten prosessien tutkimukseen erikois-
tunut yliopisto

- erityisosaamista happamien sulfaattimaiden kemialli-
sista ja mikrobiologisista prosesseista

Yhteyshenkilo: Mats Astrom, mats.astrom@lnu.se, puh.
+46 480 447342

Visterbottenin lddninhallitus

« sovittaa yhteen alueellisia panostuksia elinkeinoela-
man kehitykseen, maatalouteen ja maaseutuun seka
ymparistéon ja yhteiskuntaan

- erityisosaamista ymparistoparannuksiin liittyvissa
toimenpiteissa, lainsaddanndssa seka viestinta- ja
tasa-arvoasioissa

Yhteyshenkild: Tobias Eriksson, tobias.eriksson@lanss-
tyrelsen.se, puh. +46 10 22543 71

Luonnonvarakeskus, Luke

(Luonnonvarat ja biotuotanto)

« on asiantuntijaorganisaatio, jonka toimialana
luonnonvarojen kestavan kayton ja bioekonomian
edistaminen

- erityisosaamista kasvienviljelysta, maaperasta ja
kuivatuksista

Yhteyshenkilo: Jaana Uusi-Kampp4, jaana.uusi-kamp-
pa@luke.fi, puh. +358 29 532 6622

SGU, Sveriges geologiska undersékning

(The Geological Survey of Sweden)

« tehtavana on vastata geologisen tiedon tuottamisesta
yhteiskunnan tarpeisiin niin lyhyella kuin pitkallakin
aikajanteella

« erityisosaamista happamien sulfaattimaiden kartoi-
tuksesta ja luonteenomaisten piirteiden kuvailemisesta
pitkin Norrlandskustenin aluetta

Yhteyshenkilo: Gustav Sohlenius, gustav.sohlenius@sgu.
se, puh. +46 1817 92 76

Skogsstyrelsen (Swedish Forest Agency)

« on metsan kysymyksia kasitteleva viranomainen.
Valvoo metsalain toteutumista ja antaa neuvoja
metsanomistajille

« sektorivastuussa oleva viranomainen jolla on erityis-
tietoa metsa- ja ymparistdalalta, mm. metsatalouden
vesiensuojelua

Yhteyshenkilo: Lars Berggren, lars.berggren@skogssty-
relsen.se, puh. +46 933 39764

Abo Akademi

- on yliopisto, jossa toteutetaan happamiin sulfaattimai-
hin liittyvaa tutkimusta

« erityisosaamista happamien sulfaattimaiden
luonnehdinnasta ja kartoituksesta seka vesistoissa ja
jokien uoma-alueiden sedimenteissa olevien happamia
sulfaattimaita kuvaavien piirteiden tunnistuksessa
Yhteyshenkilo: Peter Osterholm, peter.osterholm@abo.
fi, puh. +358 2 215 4509
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EUROOPAN UNIONI

1HHILCTICTY
Botnia-Atlantica

Euroopan aluekehitysrahasto

Vatten och ménniskan i landskapet
vesi ja ihminen maisemassa




Pienillé mereen Vuosina 2015-2018 VIMLA-projektin ty®é
laskevilla vesistdil- painottuu useilla eri tavoin tietouden
lG on suuri merkitys lisaamiseen vesistoista ja niiden tilasta
rannikkoalueen ekolo- seka lisaksi projekti tahtaa pitkalla aika-
giaan, talouteen seké valilla vesistojen tilan parantamiseen niin
terveyteen. Monet Suomen kuin Ruotsin puolella. Projektin
ndistd vesistdistd ovat mallialueita ovat Tuovilanjoki Suomessa
voimakkaasti Ja Hertsangeralven Ruotsissa.

thmistoiminnan
muuttamia.

Vimla on Interreg-hanke, joka jatkuu vuoteen
2018 asti. Hankkeen kokonaisbudjetti on 2 071
000 euroa. Rahoittajia ovat Botnia-Atlantica
ohjelma, Pohjanmaan liitto seka Havs- och
vattenmyndigheten.




